
t„.-c EMA, Tic  
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

TRG DOSITEJA OBRADOVIGA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

Na osnovu 61ana 109. Zakona o javnim nabavkama ("Slutheni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 68/15), 
u postupku javne nabavke male vrednosti - iznajmljivanja prevoznog sredstva (sa vozgem), po partijama za 
potrebe Prirodno-matematiC'kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/15-5 od 22.03.2016. godine, 
Dekan Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, 20.04.2016. godine, donosi 

ODLUKU 

OBUSTAVLJA SE postupak javne nabavke male vrednosti - iznajmljivanja prevoznog sredstva (sa 
vozaem), po partijama - 60170000 najam vozila za prevoz putnika sa vozaem, za potrebe Prirodno-
matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/15-5 od 22.03.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naru6ioca. 

Obrazlo2enje 

Naru'eilac je dana 22.03.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/15-2, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/15-3 od 22.03.2016. godine, obrazovao Komisiju za javnu 
nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 20.04.2016. godine, Komisija je pristupila 
struC'noj oceni ponuda i sacinila oclgovarajuei lzvegtaj, broj 0601-50/15-32 od 20.04.2016. godine, u kome je 
konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti - iznajmljivanja prevoznog sredstva (sa vozgem), po 
partijama - 60170000 najam vozila za prevoz putnika sa vozae'em, za potrebe Prirodno-matematftog fakulteta 
u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/15-5 od 22.03.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, 
objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Nar&Cioca, Prirodno-matemati6ki fakultet u Novom Sadu 
u propisanom roku pribavio je, kao bla ovremene, 3 (tri) ponude slededh onuda'ea: 
Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponuda6a Datum i 6as prijema 
Partija 

1 0601-50/15-22 D.0.0. „KI-KI" Novi Sad 14.04.2016. u 11,35 1. i 2. 

2 0601-50/15-24 D.0.0. „BECEJPREVOZ" Bee'ej 15.04.2016. u 08,30 2 

3 0601-50/15-26 Zajednftka ponuda „BARON TRAVEL" D.0.0. 
Sremski Karlovci, „BG DIPLOMAT" D.0.0. 
Beograd i Agencija za iznajmljivanje 
automobila i lakih motornih vozila „TRAVEL 
MUSIC" Novi Sad 

15.04.2016. u 08,50 1 

2. Komisija je konstatovala da nije bib neblagovremenih ponuda. 
3. Opgti podaci o prispelim ponudama: 

2: 11111 
•ce. 

• 1969 

Broj: 0601-50/15-33 
Datum: 20.04.2016. 



0601-50/15-22 D.O.O. »KI-KI« Novi Sad 
Partija 1. i 2. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/15-22, Partija 1 
Naziv iii gifra ponucla6a: D.0.0. „KI-KI" Novi Sad, Radnisdka 28, lokal 1 
Ponuclg nastupa samostalno. 
Ponudena cena je: 62,00 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 74,40 dinara sa ura'6unatim 
porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet - visoki, profesionalni, u skladu sa valedm standardima, propisima i normativima koji vale u 
oblasti. 
Rok izvrgenja usluge - u dogovoru sa Narudocem, u odnosu na konkretnu potrebu 
Navin, rok (dinamika) i uslovi plaeanja - po izvrgenoj usluzi, virmanom, u roku od 15 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok valenja ponude30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/15-22, Partija 2 
Naziv iii gifra ponudga: D.0.0. „KI-KI" Novi Sad, Radrifela 28, bkal 1 
Ponuda6 nastupa samostalno. 
Ponudena cena je: 

za auto dan sa predenih 300 km od mesta prijema putnika do mesta povratka u sedigte narudoca (ili 
mesto prijema putnika): 

1. za autobus 45 i vise sedigta, 108.000,00 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 
129.600,00 dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost 

2. za dabldeker 70 i vise sedigta 138.000,00 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 
165.600,00 dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost 

- za svaki predeni km preko 300 km, za relacije dule od 300 km od mesta prijema putnika do mesta 
povratka u sedigte narudoca (ili mesto prijema putnika) 

1. za autobus 45 i vise sedigta, 360,00 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 
432,00 dinara sa urdunatim porezom na dodatu vrednost 

2. za dabldeker 70 i vise sedigta 460,00 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 
552,00 dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost 

za auto dan na terenu do predenih 150km od mesta prijema putnika do mesta povratka u sedigte 
narudoca (ili mesto prijema putnika): 

1. za autobus 45 i vise sedigta, 54.000,00 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 
64.800,00 dinara sa ura'6unatim porezom na dodatu vrednost 

2. za dabldeker 70 i vise sedigta 69.000,00 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 
82.800,00 dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost 

Kvalitet - visoki, profesionalni, u skladu sa valdim standardima, propisima i normativima koji vale u oblasti. 
Rok izvrgenja usluge - u dogovoru sa Narudocem, u odnosu na konkretnu potrebu 
Navin, rok (dinamika) i uslovi plaeanja - po izvrgenoj usluzi, virmanom, u roku od 15 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok val'enja ponude30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponudat je dostavio popunjene, potpisane i overene pdatom: 
- Obrazac izjave ponucla6a o ispunjavanju uslova iz dana 75 Zakona 
- Obrazac ponude, za obe partije 
- Obrazac strukture cene, za obe partije 
- Obrazac trogkova pripreme ponude, bez trogkova pripreme ponude. 



- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
- Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz '61ana 75. stay 2. Zakona 
- Obrazac izjave o finansijskom obezbedenju 

Model ugovora, za obe partije. 
Ponudg je takode dostavio: 

- izjava da je upisan u registar ponudga kod APR sa upueivanjem na internet stranicu za 
proveru podataka 

- Regenje APR o upisu ponuda'6a u registar ponuda'6a 
Tehnr6ki kapacitet: 
- za partiju broj 1. 

- izjava na memorandumu ponucla6a, potpisana od strane ovlageenog lica i overena peatom, sa 
prilozima 
- kopije saobraeajnih dozvola, polisa osiguranja, fotografija za 6 putniecih vozila i za 2 kombi 
vozila , 
za partiju broj 2. 
- izjava na memorandumu ponuda'6a, potpisana od strane ovlageenog lica i overena pe'6atom, sa 
prilozima 
- kopije ugovora o zakupu sa D.0.0. «DUNAVPREVOZ» Baaca Palanka, saobraeajnih dozvola, 
polisa osiguranja i fotografija za 5 autobusa i ugovora o lizingu za 4 autobusa 
- Regenje Ministarstsva gradevinarstva , saobraeaja i infrastrukture kojim se utvrduje da 
«DUNAVPREVOZ» d.o.o. ispunjava uslove za otpoNnjanje i obavljanje javnog linijskog i 
vanlinijskog prevoza putnika 

Kadrovski kapacitet 
- za partiju broj 1. 

- izjava na memorandumu ponudga, potpisana od strane ovlageenog lica i overena pe.6atom, sa 
prilozima 
- kopije radnih knjaica, M obrazaca i voza6kih dozvola za 5 zaposlenih lica 
za partiju broj 2. 
- izjava na memorandumu ponuda'6a, potpisana od strane oviageenog lica i overena pe.6atom, sa 
prilozima 
- kopije radnih knOica, M obrazaca i vozaelih dozvola za 5 zaposlenih lica. 

0601-50/15-24 D.O.O. »BEtEJPREVOZ« Bee'ej 
Partija 2. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/15-24, Partija 2 
Naziv ili gifra ponudga: D.0.0. „BEEJPREVOZ" Beej, Danila Kiga 10 
Ponuda.6 nastupa samostalno. 
Ponudena cena je: 

- za auto dan sa predenih 300 km od mesta prijema putnika do mesta povratka u sedigte nartfeioca (ili 
mesto prijema putnika): 

1. za autobus 45 i vise sedigta, 30.000,00 dinara, bez ura'ennatog poreza na dodatu vrednost, a 
33.000,00 dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost 

2. za dabldeker 70 i vise sedigta 40.909,09 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 
45.000,00 dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost 

- za svaki predeni km preko 300 km, za relacije dOe od 300 km od mesta prijema putnika do mesta 
povratka u sedigte naru6ioca (ili mesto prijema putnika) 

1. za autobus 45 i vise sedigtra, 100,00 dinara, bez ura'6unatog poreza na dodatu vrednost, a 
110,00 dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost 



2. za dabldeker 70 i vise sedigta 136,36 dinara, bez ura6unatog poreza na dodatu vrednost, a 
150,00 dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost 

za auto dan na terenu do predenih 150km od mesta prijema putnika do mesta povratka u sedigte 
naru'eloca (ili mesto prijema putnika): 

1. za autobus 45 i vise sediKta, 18.181,818 dinara, bez uraamatog poreza na dodatu vrednost, a 
20.000,00 dinara sa ura6unatim porezom na dodatu vrednost 

2. za dabldeker 70 i vise sedigta 26.363,636 dinara, bez urdunatog poreza na dodatu 
vrednost, a 29.000,00 dinara sa ura6unatim porezom na dodatu vrednos 

Kvalitet - visoki, profesionalni, u skladu sa vaIdim standardima, propisima i normativima koji vale u 
oblasti. 
Rok izvegenja usluge - u dogovoru sa Naruelocem, u odnosu na konkretnu potrebu 

rok (dinamika) i uslovi plaeanja - po izvrgenoj usluzi, virmanom, u roku od 16 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok valenja ponude30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponuda6je dostavio popunjene, potpisane i overene pdatom: 
- Obrazac izjave ponuda'ea o ispunjavanju uslova iz dana 75 Zakona 

Obrazac ponude 
- Obrazac strukture cene 

Obrazac trogkova pripreme ponude, bez trogkova pripreme ponude. 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz dana 75. stay 2. Zakona 

- Obrazac izjave o finansijskom obezbedenju 
- Model ugovora 

Ponuda6je takode dostavio: 
- obavegtenje da je ponuda  ponuclac upisan u registar ponuudata kod APR sa upueivanjem na 

interent stranicu za proveru podataka 
- Regenje APR o upisu ponudaa u registar ponuda6a 
- Izvod iz APR o registrovanim podacima iz registra ponudda 

Izvod iz APR 
Regenje (6etiri regenja) Ministarstsva gradevinarstva , saobradaja i infrastrukture 
kojim se utvrduje da «BEEJPREVOZ» d.o.o. iz Bdeja ispunjava uslove za 
otpo6injanje i obavljanje javnog linijskog i vanlinijskog prevoza putnika 

- Uverenje Ministarstva gradevinarstva, saobraeaja i infrastrukture da je »BECEJPREVOZ« 
d.o.o. osposobljeno za obavljanje medunarodnog javnog linijskog i vanlinijskog prevoza 
putnika u drumskom saobraeaju 
pregled autobusa prijavljenih za obavljanje medunarodnog javnog linijskog i 
vanlinijskog prevoza putnika u drumskom saobraeaju 

Tehni6ki kapacitet: 
- 	za partiju broj 2. 

- izjava na memorandumu ponuda6a, potpisana od strane ovlageenog lica i overena pdatom, sa 
prilozima 
- kopije 8 saobrdajnih dozvola, 2 ugovora o zakupu, 5 fotografija 

Kadrovski kapacitet 
- 	za partiju broj 2. 

- kopije radnih knjilica, M obrazaca i vozd'kih dozvola za 5 zaposlenih lica. 



0601-50/15-26 „BARON TRAVEL" D.O.O. Sremski Karbvci, „BG DIPLOMAT" D.O.O. 
Beograd i AGENCIJA ZA IZNAJMLJIVANJE AUTOMOBILA I LAKIH MOTORNIH 

VOZILA „TRAVEL MUSIC" Novi Sad 
Partija 1. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/15-22, Partija 1 
Naziv ili gifra ponudaea: Grupa ponudaea „BARON TRAVEL" D.0.0. Sremski Karlovci, Patrijarha Rajaeiea 27, 
„BG DIPLOMAT" D.0.0. Beograd, Tribalska 21 i AGENCIJA ZA IZNAJMLJIVANJE AUTOMOBILA I LAKIH 
MOTORNIH VOZILA „TRAVEL MUSIC" Novi Sad, Janka melika 111/15 
Ponudae nastupa Zajednieka ponuda - grupe ponudaea „BARON TRAVEL" D.0.0. Sremski Karlovci, Patrijarha 
Rajaeiea 27, „BG DIPLOMAT" D.0.0. Beograd, Tribalska 21 i AGENCIJA ZA IZNAJMLJIVANJE AUTOMOBILA I 
LAKIH MOTORNIH VOZILA „TRAVEL MUSIC" Novi Sad, Janka melika 111/15 
Ponudena cena je: 842,00 dinara, bez uraeunatog poreza na dodatu vrednost, a 842.00 dinara sa uraeunatim 
porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet - visoki, profesionalni, u skladu sa va2eeim standardima, propisima i normativima koji va'e u 
oblasti. 
Rok izvrknja usluge - u dogovoru sa Narueiocem, u odnosu na konkretnu potrebu 
Navin, rok (dinamika) i uslovi plaeanja - nije iskazan rok plaeanja kod ovlagaenog nosioca „BARON TRAVEL" 
D.0.0 , vee kod druga dva ueesnika u zajedniekoj ponudi, u trajanju od 40 kalendarskih dana od dana prijema 
ispravne fakture. 
Rok valenja ponude30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponuclae je dostavio popunjene, potpisane i overene peeatom: 
Obrazac izjave ponudaea o ispunjavanju usbva iz dana 75 Zakona za sve ponudge iz 
grupe ponudaea 
Obrazac ponude 

- Obrazac strukture cene 
- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi za sve ponudaee iz grupe ponudaea 

Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz dana 75. stay 2. Zakona za sve ponudge iz 
grupe ponudaea 

- Obrazac izjave o finansijskom obezbedenju za sve ponudaee iz grupe ponudaea. 
Model ugovora, osim roka pladanja izvrgene usluge kod ovlageenog nosioca 
„BARON TRAVEL" D.O.O , vea kod druga dva u6esnika u zajednieloj ponudi, u 
trajanju od 40 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture. 

Ponudae nije dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom obrazac trogkova pripreme ponude. 

Ponudae je takode dostavio: 
- Sporazum grupe ponudaea o izvrgenju predmetne javne nabavke 

Tehnitki kapacitet: 
za partiju broj 1. 

o izjava »BARON TRAVEL« d.o.o. na memorandumu ponudata, potpisana od strane 
ovlakenog lica i overena peeatom, 

o spisak automobila (2 putnieka vozila i 1 kombi vozilo) »BARON TRAVEL« d.o.o 
o 2 kopije saobraeajnih dozvola, 3 kopije polise osiguranja, 1 kopija ugovora o lizinku, 1 

kopija ugovora o zakupu i 3 fotografije 
o izjava »BG DIPLOMAT« d.o.o. na memorandumu ponudaea, potpisana od strane 

ovlageenog lica i overena peeatom, 
o spisak automobila (6 putnieka vozila i 1 kombi vozilo) »BG DIPLOMAT« d.o.o 
o 7 kopija saobraeajnih dozvola, 7 kopije polise osiguranja i 7 fotografija. 



o izjava »AGENCIJA ZA IZNAJMLJIVANJE AUTOMOBILA I LAKIH MOTORNIH VOZILA 
„TRAVEL MUSIC"« d.o.o. na memorandumu ponudga, potpisana od strane ovlakenog lica 
i overena peatom, 

o 1 kombi vozilo »AGENCIJA ZA IZNAJMLJIVANJE AUTOMOBILA I LAKIH MOTORNIH 
VOZILA „TRAVEL MUSIC" 

o 1 kopija saobraeajne dozvola, 1 kopija polise osiguranja i 1 fotografija. 
Kadrovski kapacitet 
- 	za partiju broj 1. 

- kopije radnih knjilica, M obrazaca i vozaelih dozvola za 6 zaposlenih lica. 

4. Komisija je, u postupku otvaranja ponuda, konstatovala da podneta ponuda: 
D.O.O. ,,BEeEJPREVOZ" Baej, Danila Kiga 10 - ima nedostatak, u smislu da 

- nije dostavio polise osiguranja za najmanje 5 autobusa. 
Grupa ponudga ,.BARON TRAVEL" D.O.O. Sremski Karlovci. Patrijarha Raja66a 27. „BG DIPLOMAT" D.0.0. 
Beograd Tribalska 21 i AGENCIJA ZA IZNAJMLJIVANJE AUTOMOBILA I LAKIH MOTORNIH VOZILA ..TRAVEL 
MUSIC" Novi Sad. Janka Cmelika 111/15 ima nedostatak, u smislu da 

- „BARON TRAVEL" D.0.0. nije iskazao rok plaeanja u partija broj 1 u obrascu ponude i modelu ugovora, 
- „BARON TRAVEL" D.0.0. nije dostavio kopiju saobraeajne dozvole za 1 putrako vozilo. 

5. U postupku ocenjivanja ponuda, Komisija je konstatovala da podnete ponude imaju sledeee 
nedostatke: 

- ponuda D.0.0. „KI-KI" Novi Sad. Radnido 28. lokal 1: 
• nije dostavio valjanu dokumentaciju za jedno kombi vozib, obzirim da je kombi vozib, 

registarske oznake NS 155-EM, starije od 6 (lest) godina, (proizvedeno 2009. godine), 

• ugovor o zakupu vozila nije potpisan od strane zakupodavca, odnosno Damjanie 
Milenka, direktora D.0.0. „DUNAVPREVOZ" Baela Palanka. 

- ponuda'e D.O.O. „BEeEJPREVOZ" Be'6ej, Danila Kiga 10: 
• nije dostavio polise osiguranja za najmanje 5 (pet) autobusa, 
• nije dostavio 5 (pet) fotografija za autobuse navedene u prilozima ponude, vee samo 3 

(tri) valjane, dok se iz preostalih fotografija ne mo±"e sa sigurnogeu ustanoviti na koja se 
vozila odnose i 

• nije dostavio dokaz o izvrgenom vanrednom tehni&om pregledu za najmanje 4 (6etiri) 
autobusa, da nije stariji od 5 (pet) dana, ra'6unajuei od dana podnogenja ponude, koja je 
podneta 15. aprila 2016. godine, uz napomenu da su, osim jednog, sva druga vozila 
starija od 6 (gest) godina (proizvedena 2007, 2008. i 2009. godine). 

- grupa ponudga „BARON TRAVEL" D.0.0. Sremski Karbvci, Patrijarha Rajaelea 27. „BG DIPLOMAT"  
D.0.0. Beograd. Tribalska 21 i AGENCIJA ZA IZNAJMLJIVANJE AUTOMOBILA I LAKIH MOTORNIH VOZILA  
„TRAVEL MUSIC" Novi Sad Lanka melika 111/15: 

• nisu dostavili valjanu dokumentaciju za najmanje 5 (pet) zaposlenih, obzirom da je od 6 
(gest) zaposlenih lica za koja je dostavljena traena dokumentacija, utvrdeno da 6etiri 
lica (koja poseduju vaIeeu vozgku dozvolu), ne obavljaju poslove vozga motornog 
vozila, vee poslove administrativnog tehnit'ara, radnika za odriavanje vozila, vozga 
autobusa i menadtera. 

6. Imajud u vidu navode iz ovog obrazlOenja, Komisija za javnu nabavku - iznajmljivanja prevoznog 
sredstva (sa vozgem) za potrebe Prirodno-matematielog fakulteta u Novom Sadu, za koju se sprovodi 
postupak javne nabavke male vrednosti, po pozivu broj 0601-50/15-5 od 22.03.2016. godine, naru'doca 



Prirodno-matematr6kog fakulteta u Novom Sadu, koji je, sa konkursnom dokumentacijom objavljen na Portalu 
javnih nabavki i sajtu Fakulteta, saglasno odredbi 6lana 107. stay 1. Zakona o javnim nabavkama, iz navedenih 
razloga, donela je odluku da ODBIJE kao neoclgovarajuee, a samim tim i neprihvatljive: 

ponudu D.0.0. „KI-KI" Novi Sad, Radni6ka 28, bkal 1, za partiju broj 1. i 2. 
ponudu D.O.O. „BEtEJPREVOZ" Bee'ej, Danila Kiga 10, za partiju broj 2 i 
ponudu grupe ponudga „BARON TRAVEL" D.O.O. Sremski Karbvci, Patrijarha Rajthea 27, „BG 
DIPLOMAT" D.0.0. Beograd Tribalska 21 i AGENCIJA ZA IZNAJMLJIVANJE AUTOMOBILA I 
LAKIH MOTORNIH VOZILA „TRAVEL MUSIC" Novi Sad, Janka melika 111/15, za partiju broj 1, 

iz razloga gto ponudgi uz ponudu nisu dostavili svu potrebnu dokumentaciju, kako je traeno konkursnom 
dokumentacijom predmetne javne nabavke. 

7. Komisija je istovremeno predlaila da se, saglasno odredbi '61ana 109. stay 1. Zakona o javnim 
nabavkama, predmetni postupak javne nabavke obustavi, obzirom da nisu ispunjeni usbvi za dodelu ugovora iz 
6Iana 107. stay 3. istog Zakona, odnosno iz razloga gto narailac nije pribavio najmanje jednu prihvatljivu 
ponudu, za svaku partiju posebno, i nije u moguenosti da predlon donogenje odluke o dodeli ugovora, gto je 
ovlageeno lice Narueloca prihvatilo i odlualo kao u dispozitivu. 

8. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narutloca u roku od 3 (tri) dana od 
dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama '61ana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mole se podneti , u roku 
od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

DEKAN 
Prirodno-matematftlog fakulteta 

Dr Milica Pavicov Hrvojevia, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

